
 

 
 

 

 

Maakonna arengustrateegia 

elluviimise toetusmeetmest 2024. 

aastal rahastatava projekti ülevaade 
 

 

 

 

 

 

 

Koostatud detsember 2024 

 

 

 

 

    



Maakonna arengustrateegia elluviimise toetusmeetme 

2024. aasta projekt 

Maakonna arengustrateegia elluviimise toetusmeetme vahendite jagamisel on Põlvamaal 

välja kujunenud kord, kus ühel aastal esitab oma projektiideed üks kohalik omavalitsus. 

See on võimaldanud omavalitsustel paremini oma projekte ette planeerida ja taganud ka 

projektide ülemaakonnalise mõju. Seni on toetusmeetme vahendid aastate jooksul 

jagunenud järgmiselt: 2019. aastal Räpina vald, 2020. aastal Põlva vald, 2021. aastal Kanepi 

vald, 2022. aastal Räpina vald ja 2023. aastal Põlva vald. Seega oli 2024. aastal õigus 

meetmest toetust küsida Kanepi vallal. 

 

Projekt „Spordirajatised Kanepis, Krootusel, Põlgastes, 

Orupedastikul“ 

Kanepi vallas planeeritakse 2024-2025 aastatel rajada multifunktsionaalsed 

spordiväljakud (mini-arenad) Krootusele ja Põlgastesse, universaalne välispordi- ja 

liikumisala Kanepisse ja arendada Orupedastiku discgolfi-terviserada. 

Uute spordiväljakute, välispordi- ja liikumisalade ning discgolfi-terviseraja rajamine 

soodustab elanike füüsilist aktiivsust ja tervislikku eluviisi. Aktiivsema eluviisi 

propageerimine on üks olulistest eesmärkidest Põlva maakonna arengustrateegias, kuna 

see aitab vähendada elanikkonna terviseprobleeme ning suurendada üldist heaolu ja  

elukvaliteeti. 

Samuti võimaldab avalike spordiväljakute ja liikumisalade rajamine luua uusi võimalusi 

spordi- ja kultuuriürituste korraldamiseks ning noorsootööks. Need rajatised võimaldavad 

noortel osaleda erinevates spordialades ja kultuuritegevustes, mis omakorda edendab 

noorte aktiivset osalust kogukonnaelus ning nende sotsiaalset ja emotsionaalset arengut. 

Maakonna arengustrateegia elluviimise toetusmeetmest rahastatakse projekti 352 830 

euro ulatuses, ülejäänud finantsvahendid on planeeritud katta Kanepi valla eelarvest. 

Põlvamaa arengustrateegia 2035+ tegevuskavas 2024-2028 on projekt kajastatud 

tegevuste 1.2.2.14., 1.2.2.15., 1.2.2.16. ja 1.2.2.17. all. 

 

Objekt 1. Kanepi välispordi- ja liikumisala rajamine 

Universaalne välispordi- ja liikumisala rajatakse Kanepi Gümnaasiumi staadioni 

(katastritunnus 28501:003:0088, aadress Kooli tn 2a, Kanepi alevik) idapoolsesse serva 

jooksuradade vahele. Hetkel asub seal üks jalgpalli värav ja staadioni jooksurada. 

Universaalne välispordi- ja liikumisala koosneb järgmistest atraktsioonidest: 

multifunktsionaalne spordiväljak mõõtudega 45x25m, kuhu mahub üks käsipalliväljak 

40x20m koos turvaalaga ja kaks 3x3 korvpalliväljakut ja üks tenniseväljak 23,77x10.97m 

koos turvaalaga. Kanepi multifunktsionaalsel spordiväljakul on võimalik mängida ühel 

väljakul käsipalli või kahel väljakul 3x3 korvpalli või ühel väljakul tennist. 

Spordiväljak on ümbritsetud aia või piirdega. Spordiväljaku ääres on prügikast, rattahoidla, 

1-2 pinki istumiseks. Palliplatsist väljaspool olevale alale paigaldatakse trenažöörid nii 

väiksematele lastele kui ka suurtele. 



Väljaku katteks on moodulsüsteemne plastikkate. Väljak saab olema valgustatud ja 

varustatud nii elektri pistikupesadega kui  jõupesadega.  

 

Objekt 2. Krootuse multifunktsionaalse miniarena rajamine 

Miniareena rajatakse Krootuse Põhikooli staadioni (katastritunnus 35402:002:0081, 

aadress Kooli tn 1, Krootuse küla) loodeserva. Hetkel asub seal staadioni kõrval olev 

muruplats. Spordiväljakut piiravad põhjast Krootuse Põhikool, lõunast vanad 

spordiväljakud, idast staadion ja läänest naaberkrundi piir.  

Krootuse multifunktsionaalne spordiväljak tuleb mõõtudega 30x18m, kuhu mahub üks 

korvpalliväljak 28x15m ja kaks sulgpalli- ja pickleballi väljakut 13,4x6,1m ja üks 

jalgpalliväljak 28x15m. Krootuse multifunktsionaalsel spordiväljakul on võimalik mängida 

ühel väljakul 3x3 korvpalli või kahel väljakul sulgpalli / pickleballi või ühel väljakul jalgpalli. 

Spordiväljak on ümbritsetud aia või piirdega. Spordiväljaku ääres on prügikast, rattahoidla, 

1-2 pinki istumiseks. Vajadusel tuleks luua või uuendada juurdepääsu jalakäiatee. 

Väljaku katteks on moodulsüsteemne plastikkate. Väljak saab olema valgustatud ja 

varustatud nii elektri pistikupesadega kui  jõupesadega.  

 

Objekt 3. Orupedastiku discgolfi- terviseraja arendamine 

Orupedastiku discgolfi- terviseraja arendus tehakse olemasoleva Orupedastiku discgolfi 

raja baasil. Orupedastiku discgolfi-terviserada asub Krootuse külas, Orupedastiku 

katastriüksusel (katastritunnus 35402:002:0193) ligikaudu 7 ha suurusel alal. Maa-ala on 

metsastatud ja 2023. aasta mais on tehtud küllaltki ulatuslik väljaraie üraskikahjustuse ja 

tuulemurru koristamiseks. 2024. aastal on Kanepi vallal planeeritud ala taasmetsastada. 

Projekti raames rajatakse Orupedastiku alale 18 korvi ja viskealaga discgolfi – ja 

terviserada. Orupedastikus on juba aastate jooksul välja kujunenud sportimis- ja 

liikumisala, ning  sobib ideaalselt tervisesordi harrastamiseks. Tegemist on piisavalt suure 

maa-alaga, et luua rada, mis mahutab iga viske jaoks vajaliku ruumi. Alal ei ole takistusi, 

mis ohustaksid mängijate ja liikujate turvalisust, näiteks ümbruses olevad teed, hooned 

või liikuvad objektid. 

Mitmekesine maastik on ideaalne discgolfi raja ja terviseraja arendamiseks. Maastikul on 

erinevaid kõrguseid, veesilmasid, puid ja avatud alasid. See võimaldab mitmekesiseid 

viskeid ja pakub väljakutseid mängijatele. Raja kujundamisel arvestatakse looduslike 

takistustega, nagu puud, kivid, tiigid või jõed, mis lisavad mängule strateegilist elementi ja 

pakuvad lisaväljakutseid. Viskealade pinnas saab olema stabiilne ja mitte libe, et mängijad 

saaksid ohutult visata. Samuti arvestatakse liikumispuudega mängijate vajadusi ja 

tagatakse nende ligipääsetavus kasvõi osaliselt. 

 

Objekt 4. Põlgaste multifunktsionaalne miniarena rajamine 

Põlgaste multifunktsionaalne miniareena rajatakse Põlgaste raamatukogu-külakeskuse 

(katastritunnus 28502:003:0156, aadress Saia tee 2, Põlgaste küla) ees asuvale platsile. 



Spordiväljakut piirab lõunast külakeskusesse toov tee, põhjast ja idast naaberkruntide 

piirid ning läänest lasteaia mänguväljak.  

Põlgaste multifunktsionaalne spordiväljak tuleb mõõtudega 30x18m, kuhu mahub üks 

korvpalliväljak 28x15m,  üks jalgpalliväljak 28x15m ja üks võrkpalliväljak 18x9m. Põlgaste 

multifunktsionaalsel spordiväljakul on võimalik mängida ühel väljakul (2 korvi) 3x3 

korvpalli või ühel väljakul (2 väravat) jalgpalli või ühel väljakul võrkpalli. 

Põlgaste multifunktsionaalsele spordiväljakule tulevad jalgpalliväravate ja võrkpallivõrgu 

hülsid. Spordiväljak ümbritsetakse aia/piirdega. Spordiväljaku äärde paigaldatakse 

prügikast, rattahoidla, 1-2 pinki istumiseks. Vajadusel tuleb kohandada ka haljastust. 

Väljaku katteks on moodulsüsteemne plastikkate. Väljak valgustatakse ja varustatakse nii 

elektri pistikupesadega kui  jõupesadega.  


